
UCHWAŁA NR LVII/446/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz oraz plan finansowy wydatków na kwotę 261.572,77 zł, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego, zgodnie z załącznikiem. 

Ostateczny termin dokonania wydatków określonych w wykazie upływa z dniem 
30 czerwca 2023 roku. 

§ 2. Środki finansowe niewykorzystane w określonym w § 1 terminie podlegają przekazaniu na dochody 
budżetu gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Makowiecki 

 

Id: DC95DAAD-505E-4AA2-A594-26B06E25000A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

010

01043

010 01043 6050
Budowa ujęcia wody (studni wierconej)  w m. Dąbie dz. nr 8/6 obręb 

Dąbie
Urząd Miejski 15 988,77 30.06.2023r

010 01043 6059 Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w m. Truskolas Urząd Miejski 24 600,00 30.06.2023r

01044

010 01044 6100
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wyszogóra i 

Potuliniec
Urząd Miejski 100 000,00 30.06.2023r

600

60016

600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Lisowo gmina Płoty Urząd Miejski 80 000,00 30.06.2023r

750

75023

750 75023 6050 Modernizacja wnętrza zabytkowej części  Urzędu Miejskiego w Płotach Urząd Miejski 40 984,00 30.06.2023r

261 572,77

Klasyfikacja

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Kwota w zł.
Termin 

realizacji
Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka organizacyjna 

realizująca inwestycje

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna

Urzędy gmin

Załącznik nr 1

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LVII/446/2022 z dnia 29.12.2022r.

Id: DC95DAAD-505E-4AA2-A594-26B06E25000A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-12-29T12:00:21+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




